

LTH 2007 HOLDING ApS

CVR-nr.: 30200365

Engmarken 18A
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

M. F. Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LTH 2007 HOLDING ApS Engmarken 18A 8220 Brabrand
	CVR-nr: 30200365 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 4 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

15. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.283.356. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.462.517. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.500	-5.388
Resultat af ordinær primær drift		-5.500	-5.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		370.327	355.550
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-9
Ordinært resultat før skat		364.822	350.153
Skat af årets resultat	1	-81.466	-77.022
Årets resultat		283.356	273.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.356	273.131
I alt		283.356	273.131

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.540.723	1.251.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.540.723	1.251.862
Anlægsaktiver i alt		1.540.723	1.251.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.088	
Tilgodehavende skat		47.366	57.838
Tilgodehavender i alt		106.454	57.838
Likvide beholdninger		193	36
Omsætningsaktiver i alt		106.647	57.874
AKTIVER I ALT		1.647.370	1.309.736

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.337.517	1.054.161
Egenkapital i alt		1.462.517	1.179.161
Skyldig selskabsskat		55.477	53.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.376	23.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.000	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.853	130.575
Gældsforpligtelser i alt		184.853	130.575
PASSIVER I ALT		1.647.370	1.309.736

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.054.161	1.179.161
Årets resultat		283.356	283.356
Egenkapital, ultimo	125.000	1.337.517	1.462.517

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	47.366	44.616
Ændring af udskudt skat	34.100	33.594
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.188
	<u>81.466</u>	<u>77.022</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.126.862
Andel i årets resultat jf. note	288.861
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.415.723</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.540.723</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet LTH ApS, 8220 Brabrand	100%	1.540.723	288.861

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvær som følge af sambeskatningen.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S er der givet pant i anpartskapitalen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0